
UCHWAŁA NR XXVI/529/2012
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2012 

Na podstawie art. 263 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1240 z późn. zm.1) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2012, określając ostateczny 
termin dokonania każdego wydatku, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Andrzej Jedynak

1) zm. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz.1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, 
z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707.

Strona 1Id: A462BDB4-0F9C-4525-875A-CA89C646ABAB. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

W związku z kończącym się rokiem budżetowym oraz kontynuacją realizacji inwestycji, zgodnie z art. 263 ust. 
2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, konieczne jest wskazanie inwestycji niewygasających 
wraz z określeniem wysokości zabezpieczenia środków oraz ostatecznym terminem ich wydatkowania. 

Podjęcie niniejszej uchwały umożliwi płynną kontynuację procesu inwestycyjnego zadań wymienionych 
w Załączniku Nr 1 do uchwały. 

Strona 1Id: A462BDB4-0F9C-4525-875A-CA89C646ABAB. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————




